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Man bara måste känna på det…  

- sammetstyg med mossamönster 
 

För formgivaren med biologutbildning, Ulrika Krynitz, har en dröm blivit verklighet: att 

trycka mossamönstret på sammet som metervara. Den exklusiva mossan handtrycks nu i en 

lite uppförstorad version av Ljungbergs textiltryck i Floda för Urnaturs räkning. 
 

Meningen med livet 
1999 trycktes mönstret ”mossa” upp för första gången på bomullsväv och anses redan vara en 
klassiker. Att även trycka det på sammet fanns redan då i tankarna. Äntligen kan kunder som 
tålmodigt har väntat i flera år nu få köpa mossa på sammet! 
Med den varma gröna färgen och genom sammetens skiftande lyster och mjuka yta inställer sig den 
rätta mossakänslan. Mossan blir som levande! 
- Det kändes lite som om det var ett ”meningen-med-livet-projekt”, säger Ulrika Krynitz.  
 
Naturupplevelse hemma 
Tyget är ett möbeltyg men det kan förstås lika väl användas till kuddar, kläder eller draperier.  
Ulrika ser framför sig den slitna älsklingsfåtöljen som ska kläs om. - Kanske kan i sin förlängning 
ett barn som får växa upp med en sådan mossafåtölj få en positiv ”naturupplevelse i hemmet” som 
låter kärleken till mossor och sin förlängning naturen att börja spira … 
- det vore väl en fin tanke, tycker Ulrika. 
Det finns även tankar på att rita en fåtölj eller liten soffa enkom till mossan.  
 

Urnatur vill sprida ett positivt budskap 
För Urnatur handlar allt om helhetsperspektivet. Positiva naturupplevelser på olika plan är vad 
Urnatur vill jobba med: att öppna upp ögonen för allt det vackra i den skandinaviska naturen och 
skapa miljöengagemang genom att väcka känslor.  
Ulrika Krynitz driver Urnatur HB tillsammans med sambon Håkan Strotz. Numera inrymmer 
företaget som är beläget utanför Ödeshög i Östergötland både Ulrikas arbete som formgivare och 
Håkans arbete med kursverksamhet/föreläsningar med fokus på samspelet människa-natur samt 
skogseremitaget som invigdes maj 2007 och som drivs med gemensamma krafter.  
 
Fakta mossa på sammet 

Bredd:   120 cm 
Kvalitet:   100% bomull, handtryck på möbelsammetskvalitet 
Konsumentpris:  ca 1950,-/m 
Design:   Ulrika Krynitz 
 
För mera information, vänligen kontakta: 

Ulrika Krynitz,, Urnatur HB,    Tel: 0144-10234 ; Mobil: 0733-702687 ; E-post: ulrika@urnatur.se 
 
Mera information om Urnatur och andra tyger finns även på hemsidan: www.urnatur.se 
 
Pressmeddelandet i sin helhet finns även på hemsidan under länken – Press- 
Högupplösta bilder på mossan kan laddas ner ifrån hemsidan. 
Bilderna kan användas utan kostnad, ange källan. Fotograf: Ulrika Krynitz 


